1

苗栗縣不動產仲介經紀商業同業公會  函
會 址：苗栗縣頭份市建國路二段 41號

電 話：(037)-670707傳真：(037)-674243

信 箱：miaoli.m037@msa.hinet.net

網 址：www.miaolihouse.org.tw

受文者：苗栗縣政府 社會處

速別：普通

發文日期：中華民國 110年 07月 14日

發文字號：110苗縣房仲圖字第 017號

附件：

主旨：回復有關本府社行字第 1100129255 號。

說明：

（一） 回復第 1100129255 號函，本會 109 年工作計畫案已於 109 年 8 月
14 日第八屆第三次會員代表大會已通過，附上會員代表大會會議

紀錄。（附件一）

（二） 會員手冊內目錄也涵蓋 109年工作計畫案。（附件二）

（三）109 年 8 月 14 日第八屆第三次會員代表大會通過前，已於 108 年
11月 08日第八屆第六次理監事聯席會通過 109年工作計畫案。（附

件三）

（四）109 年 02 月 10 日第八屆第七次理監事聯席會通過 108 年決算

表，以及 109年預算表。（附件四）

（五）以上會議記錄皆有送檢至社會處備查。

正本：苗栗縣政府 社會處

副本：本會秘書處